ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	сурла
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	60
	№

	«
	15
	»
	сентября
	2021 г.
	№
	60

	Туçа ялĕ

	село Тойси

Об утверждении  акта приемочной комиссии

о приемке в эксплуатацию жилых помещений

после переустройства и (или) перепланировки
Рассмотрев акт приемочной комиссии о приемке в эксплуатацию жилого помещения после переустройства  и (или)  перепланировки , руководствуясь ст. 28 Жилищного кодекса Российской Федерации , администрация Тойсинского сельского поселения Батывревского района Чувашской Республики
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить акт приемочсной комиссии от 15.09.2021 г. о премке в эксплуатацию жилого помещения  после переустройства и (или) перепланировки -квартиры, расположенную  по адресу : 429354, Чувашская Республика, Батыревский район , с/пос Тойсинское, с. Тойси, ул. Учсительская, д.6а, (шесть а),  кв.18 (восемнадцать)

2. Настоящее постановление  вступае в силу  со дня его опубликования
  ВрИо главы  Тойсинского сельского поселения

  Батыревского района                                                                                              А.Н.  Мальцева